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    Wettkampfbeginn
         19:30 Uhr

Weinbach  Weilburg Winkels Weilburg Beselich Schnitt Schnitt
Wettkampftag 09.09.22 23.09.22 14.10.22 28.10.22 18.11.22 03.12.22 Mann- Einzel

schaft
Einzel Mann- Pl Einzel Mann- Pl Einzel Mann- Pl Einzel Mann- Pl Einzel Mann- Pl Einzel Mann- Pl WK

schaft schaft schaft schaft schaft schaft
Verein
Weilburg 871 872 2 882 1 884 1 876 1 880 2 877,5
Maar Dieter 294 294 298 298 296 296 300 300 298 298 299 299 6 297,5
Bruchmeier H.-W. 294 294 292 292 298 298 296 296 294 294 295 295 6 294,8
Schmidt Ingo 283 283 282 282 288 288 288 288 284 284 286 286 6 285,2

0 0 0 0 0 0 1 0,0
1 0,0

Winkels 863 868 3 872 3 853 3 863 4 859 3 863,0
Zitterbart Inge 297 297 298 298 298 298 300 300 300 300 300 300 6 298,8
Schüssler Walter 263 0 270 272 281 281 273 5 271,8
Hess Manfred 290 290 290 290 286 286 271 0 0 4 284,3
Hess Hubert 0 280 280 288 288 274 274 278 277 277 5 279,4
Wolf Michael 276 276 275 283 279 279 282 282 282 282 6 279,5

0 0 0 0 0

Weinbach 805 849 4 558 5 828 4 835 5 850 4 787,5
Zwengel Werner 271 271 277 277 0 0 272 272 283 283 4 275,8
Jung Norbert 0 289 289 299 299 278 278 287 287 276 276 5 285,8
Dienst Rolf 262 262 0 259 259 267 267 0 272 4 265,0
Gerd Bauz 272 272 283 283 0 283 283 276 276 291 291 5 281,0

Mademühlen 877 876 1 881 2 873 2 873 2 884 1 877,3
Richter Bernd 294 294 294 294 298 298 295 295 298 298 299 299 6 296,3
Uwe Wüstenhof. 277 293 293 0 0 0 0 2 285,0
Hubert Rompf 288 288 289 289 290 290 289 289 289 289 290 290 6 289,2
Linke Reinhard 0 0 0 288 0 0 0 0

Madem.
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Decker Michael 272 272 0 0 270 269 4 270,8
Birgit Rompf 268 285 279 289 289 0 280 5 280,2
Christ Jürgen 295 295 289 293 293 288 286 286 295 295 6 291,0
Gonschorowski A. 285
Beselich 0 0 796 4 289 1 871 3 850 4 701,5
Brühl Rüdiger 0 0 0 0 293 293 0 1 293,0
Dombach Hans 0 0 281 281 289 289 289 289 289 289 4 287,0
Thiel Thomas 0 0 0 0 0 0 1 0,0
Mehl Dirk 0 0 292 292 0 289 289 296 296 3 292,3
Brühl Ingeborg 0 0 0 0 0 0 1 0,0
Mehl Regina 0 0 223 223 0 0 265 265 2 244,0
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Weinbach Weilburg Winkels Weinbach Beselich Mademühlen G.Ri WK Jahresdurchschnitt
Name: Ort: Ringe: Ringe: Ringe: Ringe: Ringe: Ringe: 1800

1 Zitterbart Inge Winkels 297 298 298 300 300 300 1793 6 298,8
2 Maar Dieter Weilburg 294 298 296 300 298 299 1785 6 297,5
3 Richter Bernd Mademühlen 294 294 298 295 298 299 1778 6 296,3
4 Bruchmeier H-W Weilburg 294 292 298 296 294 295 1769 6 294,8
5 Christ Jürgen Mademühlen 295 289 293 288 286 295 1746 6 291,0
6 Hubert Rompf Mademühlen 288 289 290 289 289 290 1735 6 289,2
7 Schmidt Ingo Weilburg 283 282 288 288 284 286 1711 6 285,2
8 Wolf Michael Winkels 276 275 283 279 282 282 1677 6 279,5
9 Jung Norbert Weinbach 289 299 278 287 276 1429 5 285,8

10 Birgit Rompf Mademühlen 268 289 279 289 280 1405 5 281,0
11 Gerd Bauz Mademühlen 268 283 283 276 291 1401 5 280,2
12 Hess Hubert Winkels 280 288 274 278 277 1397 5 279,4
13 Schüssler Walter Winkels 268 270 272 281 273 1364 5 272,8
14 Dombach Hans Beselich 281 289 289 289 1148 4 287,0
15 Zwengel Werner Weinbach 268 277 272 283 1100 4 275,0
16 Decker Michael Mademühlen 272 272 270 269 1083 4 270,8
17 Dienst Rolf Weinbach 268 259 267 272 1066 4 266,5
18 Hess Manfred Winkels 290 290 286 271 1137 3 379,0
19 Mehl Dirk Beselich 292 289 296 877 3 292,3
20 Uwe Wüstenhofer Mademühlen 272 293 565 2 282,5
21 Mehl Regina Beselich 223 265 488 2 244,0
22 Brühl Rüdiger Beselich 293 293 1 293,0
23 Linke Reinhard Mademühlen 288 288 1 288,0
24 Gonschorowski Mademühlen 285 285 1 285,0
25 Thiel Thomas Beselich 0 1 0,0
26 Brühl Ingeborg Beselich 0 1 0,0

16 16 18 17 17 19
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Alters,- Seniorenklasse In : Beselich 1 Zitterbart Inge 0

30 Schuss aufgelegt  2 Maar Dieter 0
Name: Ringe: Ringe: Ringe: 3 Bruchmeier H-W 0
Zitterbart Inge 300 Maar Dieter 299 Bruchmeier H-W 295 4 Schmidt Ingo 286
Mehl Dirk 296 Jung Norbert 276 Christ Jürgen 295 5 Zwengel Werner
Birgit Rompf 280 Gerd Bauz 291 Richter Bernd 299 6 Hess Manfred
Zwengel Werner 283 Dombach Hans 289 Dienst Rolf 272 7 Hess Hubert
Hess Hubert 277 Decker Michael 269 Wolf Michael 282 8 Decker Michael
Mehl Regina 265 Hubert Rompf 290 Schüssler Walter 273 9 Gerd Bauz

10 Wolf Michael
11 Christ Jürgen

1701 1714 1716 12 Schüssler Walter
13 Jung Norbert
14 Dienst Rolf
15 Birgit Rompf

Weilburg 16 Hubert Rompf
Weinbach 17 Uwe Wüstenhofer
Winkels 18 Brühl Rüdiger
Mademühlen 19 Dombach Hans
Beselich 20 Thiel Thomas

21 Mehl Dirk
22 Brühl Ingeborg
23 Mehl Regina

24 Axel Gonschorowski
25 Linke Reinhard
26 Richter Bernd
27 Decker Michael
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